Paweł Piotrowski - organy, Confirma hoc Deus

Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis, a templo sancto tuo, quod est in Jeruzalem.

1. Laudate Dominum omnes gentes

Collaudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius,

Et veritas Domini manet in aeternum.

2. Gloria Patri et Filio

Et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper

Et in saecula saeculorum Amen.

Polecam słuchanie w słuchawkach.

Harmonizacja i wykonanie własne